
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-1
2-

20
23

 

C
V

E
 2

02
31

01
65

29
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 Expedient núm.: 606/2022 

 

ANUNCI

 

Per Resolució d’Alcaldia núm. 2023-810 de data 14/12/2023, es va aprovar definitivament el 
Projecte executiu d’instal·lació solar fotovoltaica d’autoconsum individual al Centre de Dia i 
Llar d’infants, situat en el carrer Marganell, s/n, redactat pel Consell Comarcal del Bages.

D’acord amb el que estableix l’article 38.2 del Decret 179/95 de 13 de juny pel qual s’aprova 
el ROAS es publica el present acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al Diari 
de la Generalitat de Catalunya i al tauler d’edictes de l’Ajuntament a l'efecte del seu general 
coneixement. Així mateix, estarà a la disposició dels interessats a la seu electrònica d'aquest 
Ajuntament [http://santsalvadordeguardiola.eadministracio.cat].

Ho signa, l’Alcaldessa 
Anna Maria Llobet Solé

(signat i datat electrònicament)
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